Российская Федерация

Муниципальное образование Павловский район

Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской

ПРИКАЗ

От «04» июля 2021г.                                                                                 № 100

Об утверждении Инструкции об организации и обеспечении безопасности

эксплуатации программно-аппаратных комплексов, машинных носителей

информации в МКДОУ детский сад № 6

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 года

№152-ФЗ «О персональных данных», приказа ФАПСИ от 13.06.2001 года № 152

«Об утверждении инструкции об организации и обеспечения безопасности

хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств

криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не

содержащей сведений, составляющих государственную тайну», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Инструкцию об организации и обеспечении безопасности

эксплуатации программно-аппаратных комплексов, машинных носителей

информации в целях обеспечения безопасности при обработке персональных

данных в МКДОУ детский сад № 6 (приложение 1).

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 6                        О.И.Компаниец

		2022-03-05T13:59:50+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа